[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  9  января  2023 года                                                                                      № 1

   «Об организации    воинского учета     граждан,     пребывающих в запасе»
Во исполнение федеральных законов РФ от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и  мобилизации РФ» и постановления Правительства РФ от 25 декабря 1998 года №1541 «Положение о воинском учете» Администрация Череповского сельского поселения постановляет:

       1.Обязанности по ведению воинского учета граждан пребывающих в запасе, возложить на инспектора Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Малышеву Т.В.
       Назначить материально-ответственным лицом за материальные ценности, приобретенные за счет средств субвенций по ведению воинского учета -инспектора по ведению воинского учета Малышеву Т.В.
       2.При убытии в отпуск, командировку или на лечение Малышевой Т.В. временное исполнение обязанностей по ведению учета граждан пребывающих в запасе возложить на Главу муниципального образования Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Гореликову Г.А.
       3.Настоящее постановление довести до исполнителей.
   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Череповского сельского поселения

Хиславичского района  Смоленской области                            Г.А. Гореликова